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President Berit Svanborg, 

tfn 073-801 31 31 

Sekreterare Birgitta Ekman,  

tfn 0705-30 02 04 

Distriktspresident Agneta Svensson 

 

 

Inbjudan till vårutflykt 

Onsdag 10 maj 2023 - eftermiddag på Sätra brunn 

  

Program: 

• Tidpunkt för samåkning till Sätra brunn - se Samåkning nedan! 

• Kl. 13.00. Samling vid Brunnshuset för guidad tur på det fina området 

• Afternoon tea – uppdukad buffet i Skogsgårdens matsal 

Pris: 200 kr 
Gäster kan vid önskemål medfölja men får då betala fullt pris. 

Samåkning: 
Du kommer bli kontaktad av en våra utsedda chaufförer för att komma överens om tidpunkt och 
plats för upphämtning. Solveig S. samordnar och ger dig mer besked vid anmälan. 

Anmälan: 
Senast torsdag 4 maj behöver Solveig Sackesjö, tfn/SMS 073-334 24 95 eller 
ssackesjo@gmail.com ha din anmälan.  

Varmt välkomna till våravslutningen!                   

 

Övrigt 

Nytt för i år! Din medlemsavgift på 525 kr bör betalas mellan 5 juli och 25 augusti. Låter lite 

krångligt kanske, men för att avgiften ska komma in på rätt bokföringsår och i tid för att vi ska 

kunna betala avgifter till distriktet, behövs detta. Vid internetbetalning fungerar ju detta enkelt! 

       Du betalar 525 kr till postgiro 173119-9 Västerås Inner Wheel. Kom ihåg att skriva ditt namn. 

Sätra brunn är en kurort med 300-årig historia. Hit kom man för att ”dricka 

brunn” som ansågs väldigt hälsobringande. Idag kommer man hit av andra 

anledningar som konferens, spa, bröllop, konserter och andra festligheter. 

mailto:ssackesjo@gmail.com
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Referat från månadsmötet måndag 17 april 2023 

En dag med härligt värmande solsken utomhus träffades 28 glada IW-medlemmar i Mikaelikyrkans 

cafeteria. President Berit Svanborg hälsade oss välkomna och tände vänskapens ljus. 

Föredragare var Pernilla Sjöström från Salberga anstalten, kriminalvårdare med programansvar för 

behandlingsprogram. Med en bakgrund som lärare och många år på anstalten är hon erfaren. För många 

av oss är fängelser en helt okänd värld. Pernilla kunde verkligen engagera oss. 

På Salberga är endast män intagna och så många som 400 i alla åldrar. De flesta bor ensamma i sin cell – 

men vid platsbrist, som ofta förekommer, är de två i samma cell. Detta skapar ofta problem och det 

förekommer slagsmål. De intagna är hänvisade till sina celler för natten, mellan kl. 18.00 och kl. 08.00. 

Ingen mobiltelefon, utan endast TV och radio. Dygnskostnaden/intagen beräknas till ca 4000 kr. 

Personalstyrkan uppgår också till ca 400 personer. 

Pernilla redogjorde för kriminalvårdens organisation. Av sex regioner tillhör Salberga region mitt och är 

Sveriges näst största anstalt. Det finns häkten, anstalter/fängelser och frivård. I häkten väntar man på 

behandling/dom. Anstalterna har olika klasser – 1, 2 och 3 - Salberga tillhör klass 1 – där finns de som 

begått de grövsta brotten. Tillbergaanstalten som också ligger i närheten tillhör klass 3. De flesta anstalter 

i Sverige är klass 2. Medelstrafftiden är ca 6 år.  

Pernilla berättade att de intagna ofta kommer från kärlekslösa hem - tragiska öden – ingen sätter gränser 

m.m. Kriminalvårdens uppdrag, förutom att verkställa straffet, är att genom olika behandlingsprogram 

bryta ”den onda cirkeln” och därmed förhindra återfall i brott. Mycket viktigt att klienterna har 

sysselsättning. Lönen för utfört arbete är kr 13 kr/tim. Lärcentrum finns med grundskola/gymnasium. 

Efter att ha svarat på många frågor fick Pernilla ett stort tack från presidenten. /Karin Fall, vice sekr. 

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse!  

Vacker sång när våren sjungs in och trevlig Valborg önskar jag er                  
Birgitta Ekman 
klubbsekreterare 

Ny medlem är 

Elisabeth Kopp. Vid 

månadsmötet 17 april 

intogs ny medlem i 

klubben då tre 

presidenter tände ljusen 

och Elisabet hälsades 

varmt välkommen. 

Foto Birgitta Ekman 

 

Pernilla Sjöström, kriminalvårdare från 

Salberga anstalten. /Foto Birgitta Ekman 

 

 


